

RISBROHUS ApS

Kalørvej 64
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Matthias Utecht
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RISBROHUS ApS

Kalørvej 64

5200 Odense V

CVR-nr: 31471796

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden importerer brænde- og gasfyrede samt elektriske stenovne til professionel og privat madlavning.

Virksomheden importerer endvidere stålskorsten og udendørs pejse i stål, samt tilbehørsartikler.

Virksomheden sælger respektive installerer disse produkter hos både private og professionelle brugere i Skandinavien.

Udvikling

Virksomheden har i 2019 i forhold til det foregående år, haft en fremgang i omsætningen på såvel hjemmemarkedet som i eksporten til de skandinaviske nabolande.

Omsætningen i 2019 er således tilbage på 2017 niveau. Ledelsen betragter denne udvikling som tilfredsstillende.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		5.387	38.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		5.387	38.247
Andre finansielle indtægter		1.100	2.314
Øvrige finansielle omkostninger		5.352	9.896
Ordinært resultat før skat		1.135	30.666
Skat af årets resultat		3.616	6.746
Årets resultat		-2.481	23.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.481	23.920
I alt		-2.481	23.920

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kontraktlige aktiver		45.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	45.000	
Anlægsaktiver i alt		45.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		297.592	252.175
Varebeholdninger i alt		297.592	252.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.918	273.136
Andre tilgodehavender			57.435
Tilgodehavender i alt		138.918	330.571
Likvide beholdninger		-109.178	41.049
Omsætningsaktiver i alt		327.332	623.795
Aktiver i alt		372.332	623.795

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		210.253	236.333
Overført resultat		-2.481	23.920
Egenkapital i alt		332.772	385.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	184.020
Skyldig selskabsskat		4.000	4.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	35.560	49.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.560	238.542
Gældsforpligtelser i alt		39.560	238.542
Passiver i alt		372.332	623.795

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Beløbet består alene af deposita

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Beløbet består af:

Skyldig moms: 9.653,00

Skyldig ATP: 852,00

Hensatte forpligtelser: 14.042,00

Skyldige feriepenge: 11.013,00

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret